Schiacciata al tonno
Insalata mista ,onno, maionese
Schiacciata al crudo

Prosciutto crudo, insalata, fior di latte, maionese
Schiacciata Bismark

Pancetta, insalata, frittatina

Schiacciata saporita

Bistecca, patatine, maionese
Schiacciata

Bologna, caciocavallo Silano

€ 9,00

€ 9,00

€ 9,00

€ 9,00

€ 9,00

Le Focacce

Focaccia Girasole

Pom a fette, fior di latte , rucola, prosciutto crudo
La focaccia di Anna

Focaccina bianca con origano alle verdure miste
La focaccia di Alice

Pomodoro, mozzarella di bufala campana ,rucola
La focaccia di Angela

Focaccina bianca con speck rucola caciocavallo
La focaccia di margherita

Pomodoro a fette e mozzarella di bufala campana
La focaccia di Sara

Pomodoro ,fior di latte ,prosciutto crudo
La focaccia di Marianna

Bresaola, rucola, pomodorini, grana a scaglie
La focaccia di Giovanni

Cipolla, pomodorini, olive nere (in cottura coppa(dopo cottura)

La focaccia casereccia

Pomodorini, pesto, fior di latte, pecorino

€ 8,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 8,00
€ 7,00
€ 8,00
€ 9,00

€ 7,00

€ 9,00



